
$%$  

ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 

 
 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 Πληροφορίες: 2103692122 

  

 

Αθήνα, 20/10/2017 
 

                                                                                             

  Πρωτ: 12438 

Αριθμ. 

           Διεκπ: 7602 

            

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

"Διαμονή εξ επαρχίας βουλρυτών" 
 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
 

   Έχοντας υπόψη : 

 1. Τα άρθρα 63 και 65 του Συντάγματος 

 2. Την κατά την ΜΕ' Συνεδρίαση της 15ης Δεκεμβρίου 1994 ομόφωνη απόφαση της Ολομέλειας της Βουλής των 

Ελλήνων (ΦΕΚ 234/Α/27.12.94) όπως αυτή τροποποιήθηκε με την απόφαση αυτής που λήφθηκε στη συνεδρίαση της 

ΛΘ΄/05.10.2004 (ΦΕΚ 188/Α/13.10.04), τις υπ΄αριθμ. 9671/7802/14.10.04 (ΦΕΚ 1555 /Β/18.10.2004) και 

8623/5838/06.09.2013 (ΦΕΚ 2338/Β/20.09.2013) αποφάσεις του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων. 

 3. Την ομόφωνη απόφαση της Ολομέλειας της Βουλής των Ελλήνων, που λήφθηκε κατά την ΠZ' συνεδρίαση της 7ης 

Δεκεμβρίου 2012 (ΦΕΚ 244 /Α/14.12.2012), όπως τροποποιήθηκε με τις από 24.12.2012  και 24.01.2013 αποφάσεις του 

Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων (ΦΕΚ 3562/Β/31.12.2012 και ΦΕΚ 161/Β/30.01.2013) και ισχύει. 

 4. Τον Κανονισμό της Βουλής (μέρος β'), όπως ισχύει.  

 5. Την από τις εκλογές της 20.09.2015 προελθούσα ανανέωση της Βουλής και του αριθμού των εξ επαρχίας Βουλευτών 

που δικαιούνται διαμονής σε ξενοδοχεία ή σε μισθωμένες οικίες. 

6. Τις σχετικές υπεύθυνες δηλώσεις των κ.κ. Βουλευτών, με τις οποίες δηλώνουν ότι δεν υπάρχει δικαίωμα κυριότητας ή 

επικαρπίας αυτών ή και των συζύγων τους σε οικία στην ευρύτερη περιοχή της Αττικής ή σε απόσταση 25 χιλιομέτρων 

από το ξενοδοχείο το οποίο έχουν επιλέξει στην εκλογική τους περιφέρεια. 

7. Την υπ'αριθμ. 250/127/12.01.2017  απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του ΚΑΕ 0819 με α/α υποχρ. 36 

8. Την υπ' αριθμ. 15582/10034/09.11.2015 (ΦΕΚ 2404/Β/09.11.2015) απόφαση του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων 

για τη μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα, όπως ισχύει.   

 

Αποφασίζουμε 
      την εξόφληση της μίσθωσης διανυκτερεύσεων κατά τη διάρκεια του μηνός Σεπτεμβρίου 2017, οι οποίες 

πραγματοποιήθηκαν από τριάντα οκτώ (38) εξ επαρχίας Βουλευτές, στην εταιρία [……………………………],  και 

εγκρίνουμε συνολική  δαπάνη από  πενήντα δύο χιλιάδες επτακόσια ογδόντα δύο  ευρώ (52.782,00 €), ήτοι 45.600,00 € + 

7.182,00 € για ΦΠΑ, σε βάρος του Κ.Α 0819 του προϋπολογισμού εξόδων της Βουλής χρήσης 2017  (σχετικό το υπ' 

αριθμ. 23970/29.09.2017 τιμολόγιο παροχής υπηρεσιών). 
    

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 

 

 

ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 

Κοινοποίηση :   

1. Γραφείο Προέδρου Βουλής των Ελλήνων 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

3. Προϊστ. Γ.Δ. Οικονομικών και Διοικητικής Υποστήριξης 

4. Τμήμα Ειδικού Λογιστηρίου - Προϋπολογισμού 

5. Τμήμα Προμηθειών 

6. Ενδιαφερόμενη             

 
Γ.Α.__2300_2017 _OPS 

GIO__12/10/2017              

ΑΔΑ: 04-04ΥΡ


